
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 
z dnia 17 listopada 2025 r. 

 
w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych pojazdów 

samochodowych i sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach 
ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Główczyce oraz kontroli  

i obiegu dokumentów ochotniczych straży pożarnych w zakresie zaopatrzenia 
materiałowego i usług 

 
Na podstawie art. 7 ust. l pkt 14 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 17grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U.  z 2025 r.,  poz. 244), 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wprowadzam podstawowe normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów 
samochodowych i sprzętu silnikowego, eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Gminy Główczyce oraz ustalam zasady kontroli i obiegu dokumentów 
ochotniczych straży pożarnych w zakresie zaopatrzenia materiałowego i usług związanych  
z ich eksploatacją.  
2. Dla ustalenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych i sprzętu 
silnikowego przyjęto następujące kryteria określania poziomu zużycia paliw:  

1) przyjmuje się normy zużycia paliwa podane przez producenta, jeżeli zostały 
określone,  

2) przyjmuje się normy ustalone w wyniku udokumentowanych analiz zużycia. 
3. Przyjęte normy uwzględniają analizę zużycia w okresie poprzedzającym wprowadzenie do 
podziału bojowego. 

 
§ 2. Podstawowe normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów pożarniczych oraz wykaz 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Główczyce oraz posiadanych przez 
nie pojazdów pożarniczych stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykaz jednostek oraz podstawowe normy zużycia paliw płynnych oraz pojemności 
zbiorników paliwa, zapas paliwa dla sprzętu specjalistycznego i silnikowego 
eksploatowanego w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Główczyce 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. Obowiązujące ilości oraz czas trwania rozruchów kontrolnych w ciągu miesiąca  
dla pożarniczych pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego oraz dla sprzętu 
specjalistycznego  stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 5. Zadania związane z zaopatrzeniem materiałowym, usługami dotyczącymi eksploatacji 
pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego, jednostek ochotniczych straży pożarnych 
należy realizowad według wytycznych stanowiących załącznik nr 4. 



 
§ 6. Podstawą do rozliczania zużycia paliw pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego 
obowiązującą w jednostkach OSP są:  

1) dla sprzętu silnikowego „miesięczne karty pracy”, których wzór określa załącznik nr 5 
do niniejszego zarządzenia, 

2) dla pożarniczego pojazdu samochodowego „miesięczne karty drogowe”, których 
wzór określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

3) dla sprzętu specjalistycznego „roczne karty pracy sprzętu”, których wzór określa 
załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 7. Za prawidłowe prowadzenie przez jednostki OSP gospodarki paliwowej, obowiązującej 
dokumentacji w zakresie zaopatrzenia materiałowego oraz usług związanych z eksploatacją 
pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach OSP 
odpowiada Komendant Gminny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP  
w Główczycach, który prowadzi koordynację merytoryczną działalności OSP z ramienia 
Urzędu Gminy na podstawie umowy zlecenia. 
 
§ 8. Kontrolę oraz nadzór nad zużyciem paliwa przez jednostki OSP sprawuje pracownik 
właściwy do spraw ochotniczych straży pożarnych Urzędu Gminy  
Główczyce. 
 
§ 9. Wprowadzenie do eksploatacji w danej jednostce OSP pojazdu samochodowego  
lub sprzętu silnikowego, który nie figuruje w wykazie do niniejszego zarządzenia, następuje 
w formie zarządzenia Wójta Gminy Główczyce, w którym równocześnie ustalona zostanie 
podstawowa norma zużycia paliwa płynnego dla wprowadzonego sprzętu pożarniczego. 
 
§ 10. Wycofanie z eksploatacji pojazdu samochodowego lub sprzętu silnikowego następuje 
także w formie zarządzenia Wójta Gminy Główczyce. 
 
§ 11.Traci moc zarządzenie Nr 121/2024 Wójta Gminy Główczyce z dnia 10 grudnia 2024 r. 
 
§ 12. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego. 
 
§13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

       

       WÓJT GMINY 
 

       Rafał Teterka 
    



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 95/2025 

 Wójta Gminy Główczyce  

z dnia 17 listopada 2025 r. 

 

PODSTAWOWE NORMY ZUŻYCIA  

PALIW PŁYNNYCH DLA POJAZDÓW POŻARNICZYCH EKSPLOATOWANYCH 

W JEDNOSTKACH  

OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH 

Z TERENU GMINY GŁÓWCZYCE 

 

l.p MARKA TYP 
Rodzaj 
paliwa 

Norma zuż. 
paliwa na 

100km 

Norma 
eksploatacyjna  

na 1h pracy 
autopompy 

Na 1 
rozruch 

1 min 
pracy 
silnika 

na 
postoju 

 
Pojemnośd 
Zbiornika 

paliwa 

1 MERCEDES ATEGO ON 31,5 22 4,5 0,045 
 

135 

2 STAR 244 ON 27 20,6 4,5 0,045 150 

3 JELCZ 315 P ON 33 21 4,5 0,045 250 

4 MAN TGM ON 35 24 5 0,055 150 

5 LUBLIN III ON 14 
 

2,5 0,025 80 

6 RENAULT MASTER ON 15 
 

2,5 0,025 80 

7 ISUZU D MAX ON 10  1,5 0,015 
 

76 

 



Załącznik nr 1 str.2 

WYKAZ JEDNOSTEK  

OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH  

Z TERENU GMINY GŁÓWCZYCE 

ORAZ POSIADANYCH PRZEZ NIE POJAZDÓW POŻARNICZYCH,  

NA KTÓRE PRZYSŁUGUJĄ PALIWA PŁYNNE 

 

Pojazdy 
Jednostka 

OSP 
MARKA 

NR 
rejestracyjny 

Typ Rodzaj 
NR 

OPERACYJNY 

Główczyce MERCEDES GSL 13080 ATEGO GBA 349 G 16 

Główczyce STAR GSL 66HW 244 GBA 349 G 15 

Główczyce MAN GSL 78998 TGM GCBA 349 G 17 

Główczyce ISUZU GSL 94098 D MAX SLOP 349 G 19 

Pobłocie JELCZ SLD 8995 315 P GCBA 348 G 11 

Izbica RENAULT GSL 52208 MASTER GLM 348 G 06 

Gorzyno LUBLIN GSL 50PJ III GLM 348 G 01 

Dargoleza LUBLIN GSL H551 III GLM 348 G 16 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 95/2025 

 Wójta Gminy Główczyce  

z dnia 17 listopada 2025 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORAZ PODSTAWOWE NORMY ZUŻYCIA 

PALIW PŁYNNYCH ORAZ POJEMNOŚCI ZBIORNIKÓW PALIWA, ZAPAS PALIWA  DLA SPRZĘTU SPECJALISTYCZNEGO 

I SILNIKOWEGO EKSPLOATOWANEGO W JEDNOSTKACH OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH Z TERENU GMINY 

GŁÓWCZYCE 

 

p. MARKA I RODZAJ Typ 
Pojemność zbiornika 

paliwa 

 

Zapas paliwa 

Norma 

eksploatacyjna  

na 1h pracy 

Nr ewidencyjny 

lub seryjny 

OSP GŁÓWCZYCE 

Sprzęt specjalistyczny 
1 Agregat prądotwórczy HONDA EC 2200 GX160 3,6   

 

 

 

 

 

 

          60 

1  8104793 

2 Pompa pływająca NIAGARA 2452 2 2 - 

3 Piła spalinowa STIHL 461 0,8 3 11281453701A 

4 Piła spalinowa STIHL 230 0,5 1 Poż.5431/40 

5 Pompa szlamowa HONDA WT 30X 5,3 5, 3 Poż.5431/48 

6 Piła do betonu STIHL TS-400 0,5 1 Poż.5431/39 

7 Pompa pływająca NIAGARA N 15009001 2 2 - 

8 Agregat prądotwórczy HONDA EC3600 GX 270 5 2 - 

9 Pompa hydrauliczna LUKAS G 03T 1,7 1 Poż.5431/27 

10 Wentylator oddymiający SKORPION GX 160 3,1 3, 6 - 

11 Piła spalinowa STIHL 290 0,5  2  Poż.5431/51 

12 Pompa pływająca NIAGARA GXV 160-554 2 2  - 

13 Piła spalinowa HUSQVARNA 450 0,45 3 - 

14 Piła spalinowa STIHL 180 0,25  1  Poż. 5431/50 

15 Pompa hydrauliczna LUKAS P640SG 1,2  1, 7  Poż. 5431/41 

16 Agregat prądotwórczy HONDA  FH 7000 GX 390 6,2 2 Poż. 5431/53 

17  Kosiarka spalinowa HUSQVARNA MOC: 3,5 KM 1  1  - 

 

Sprzęt silnikowy 

1 Motopompa PO 8 15  - 8,6  48500 

2 Motopompa TOHATSU VC 82ASE 18 - 12 Poż. 5431/49 

OSP IZBICA 
Sprzęt specjalistyczny 

1 Piła spalinowa STIHL 462 C 0,8  3  - 



2 Pompa pływająca NIAGARA 850 I/C 2  

20  

2  - 

3 
Agregat prądotwórczy 

BRIGGS&STRATTON 
Moc 3.1KW 3,5 

1  
Poż.5431/45 

4 Piła spalinowa HUSQVARNA  555 0,7 1  - 

5 Pompa szlamowa BRIGGS&STRATTON MDP 3 6,5 5, 3  - 

6 Pompa ciśnieniowa Honda GX 160 3,1 2  - 

7 Piła do betonu STIHL TS 420 0,5 1  - 

Sprzęt silnikowy 
1 Motopompa Polonia PO 5  30  - 12  25485 

OSP POBŁOCIE 
Sprzęt specjalistyczny 

1 Piła spalinowa HUSQVARNA 365 0,5  

 

30  

1  Poż.5431/52 

2 Pompa szlamowa HONDA WT 30X 5,3 5,3  - 

3 Pompa pływająca NIAGARA GXV 160-554 1,4 2  - 

4 Agregat prądotwórczy FOGO FH 3001 R 3,1 1,5  M 74772 

5 Wentylator oddymiający WO14 3,6 3,6  146 

6 Piła spalinowa HUSQVARNA 135 MARK II 0,37 1  - 

7 Piła do betonuHUSQVARNA K770 1 1,5 - 

8 Pompa hydrauliczna HOLMATRO DPU 61 1,5 1,8 - 

Sprzęt silnikowy 
1 Motopompa Polonia PO 5 30  - 12  101 

2 Motopompa ROSENBAUER TS8/8 22 - 11 - 

OSP GORZYNO 
Sprzęt specjalistyczny 

1 Piła spalinowa STIHL 462 C 0,8 15 3  - 

2 Agregat prądotwórczy FOGO FH6001 7,5  1,5  MA 19289 

3 Pompa pływająca NIAGARA III 4,5 2 - 

4 Pilarka spalinowa STIHL 182 0,4 1  

Sprzęt silnikowy 
1 Motopompa Polonia PO 5 30  - 12  37154 

2 Motopompa Polonia PO 3 25  - 12  23825 

 

OSP DARGOLEZA 
Sprzęt silnikowy 

1 Motopompa Polonia PO 5 30  - 12  37212 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Główczyce  

z dnia 17 listopada 2025 r. 

OBOWIĄZUJĄCE ILOŚCI ORAZ CZAS TRWANIA ROZRUCHÓW 

KONTROLNYCH W CIĄGU MIESIĄCA  

DLA POŻARNICZYCH POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH  

I SPRZĘTU SILNIKOWEGO ORAZ DLA SPRZĘTU SPECJALISTYCZNEGO. 

 

 

1. Dla pojazdów pożarniczych będących w gotowości bojowej oraz sprzętu silnikowego 

należy wykonać jeden rozruch kontrolny w miesiącu. 

2. Czas rozruchu kontrolnego nie może być dłuższy niż 10 minut pracy silnika. 

3. Dla sprzętu przedstawionego w załączniku nr 2 niniejszego zarządzenia ustala się, 

rozruch kontrolny dla sprzętu specjalistycznego 1 litr paliwa w ciągu roku, a dla 

sprzętu silnikowego 1 litr paliwa w ciągu miesiąca.  

4. Każde użycie sprzętu będzie wpisane w kartę drogową lub paliwową, która 

weryfikowana będzie przez pracownika merytorycznie odpowiedzialnego za 

Ochotnicze Straże Pożarne oraz Komendanta Gminnego Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Główczycach. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 95/2025 

 Wójta Gminy Główczyce  
z dnia 17 listopada 2025 r. 

 

WYTYCZNEDO SPOSÓBUREALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH  

Z ZAOPATRZENIEM MATERIAŁOWYM, USŁUGAMI  

DOTYCZĄCYMI EKSPLOATACJI POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH  

I SPRZĘTU SILNIKOWEGO, JEDNOSTEK OSP 

 
§1. Realizacja zadań związanych z zaopatrzeniem materiałowym i usługami dotyczącymi 

eksploatacji pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego jednostek ochotniczych straży 

pożarnych, powinna następować w sposób celowy, oszczędny z zachowaniem zasady 

uzyskiwania najlepszych efektów oraz umożliwiających terminową realizację zadań. 

 

§ 2. Podstawą dokonywania wydatków z budżetu Gminy w przypadkach nieprzewidzianych 

awarii sprzętu pożarniczego oraz związanych z tym usług jest dowód zakupu niezbędnych 

części lub usługi z pisemnym uzasadnieniem wydatku na odwrocie. 

 

§3. Faktury i rachunki za zakup materiałów i usług, o których mowa w§ 2, po uzgodnieniu  

z urzędnikiemwłaściwym do spraw ochotniczych straży pożarnych Urzędu Gminy 

w Główczycach winny być regulowane bezgotówkowo w formie przelewu i przekazywane 

niezwłocznie do Urzędu Gminy. 

 

§4. Ustalone normy zużycia paliw płynnych stanowią podstawę do rozliczania dla pojazdów 

samochodowych i sprzętu silnikowego w normalnych warunkach eksploatacji i nie mogą być 

przekraczane. 

 

§ 5.W przypadku niesprawności technicznej pojazdu samochodowego lub sprzętu 

silnikowego powodującej przepał, należy go wycofać z eksploatacji, naprawić, zapewniając 

zużycie paliwa w granicach ustalonej normy. 

 

§ 6.Liczniki kilometrów w pożarniczych pojazdach samochodowych i ich wskazania 

kontroluje Komendant Gminny OSP, który prowadzi koordynację merytoryczną działalności 

OSP z ramienia Urzędu Gminy oraz urzędnik właściwy ds. straży pożarnych. 

 

§ 7.1.Karty pracy i miesięczne karty drogowe stanowią druki ścisłego zarachowania, 

podlegające rozliczeniu. Ewidencję druków ścisłego zarachowania należy  

do urzędnikawłaściwego do spraw ochotniczych straży pożarnych Urzędu Gminy 

w Główczycach. 

2. Za prawidłowe prowadzenie kart drogowych pożarniczego pojazdu samochodowego  

i kart pracy sprzętu silnikowego odpowiada konserwator sprzętu pożarniczego i naczelnik 

danej jednostki OSP. Prawidłowość wpisów potwierdza Komendant Gminny OSP. 

3. Karty drogowe pożarniczego pojazdu samochodowego i karty pracy sprzętu silnikowego 

należy sporządzać czytelnie. Ewentualne pomyłki należy przekreślać pojedynczą linią, a 

prawidłowy zapis wpisywać obok, umieszczając parafkę osoby wypełniającej kartę. 

4. W karcie drogowej pożarniczego pojazdu samochodowego i karcie pracy sprzętu 

silnikowego należy wpisywać wszystkie wyjazdy, akcje ratowniczo-gaśnicze, szkolenia 

i rozruchy kontrolne. 



5. Ilości zużytych paliw płynnych należy zaokrąglać, a wartość należy wpisywać  

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

6. Rozliczanie zużycia paliw płynnych dla jednostek OSP (tj. miesięczne karty drogowe 

pożarniczego pojazdu samochodowego oraz miesięczne karty pracy sprzętu silnikowego) 

następuje co miesiąc. Dokumenty będące podstawą rozliczenia należy składać w Urzędzie 

Gminy w Główczycach najpóźniej do 10-go dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

Roczne karty pracy sprzętu drobnego rozliczane są dokońca grudnia i należy je złożyć  

w Urzędzie Gminy w Główczycach przed tym terminem. 

7. Ustalam możliwość uwzględnienia w rozliczeniu zużycia paliw płynnych na pracę silnika 

na postoju, podczas akcji ratowniczo-gaśniczych i innych akcji zabezpieczających 

w następujących przypadkach: 

1) oświetlenie terenu w porze nocnej, 

2) ogrzewanie kabiny kierowcy i załogi oraz przedziału z autopompą w okresach niskich 

temperatur, 

3) podtrzymanie właściwej ciepłoty silnika w okresach ujemnych temperatur, 

4) używanie sygnałów alarmowych do ostrzegania o występującym zagrożeniu  

i niebezpieczeństwie dla innych użytkowników dróg. 

8. Czas pracy na postoju powinien być odnotowany w karcie pojazdu samochodowego 

biorącego udział w akcji wraz z rozliczeniem trasy przejazdu i miejsca akcji. 

9. W przypadku przekazywania lub przejmowania pojazdu samochodowego do lub z innej 

jednostki OSP każdorazowo pojazd należy przyjąć lub przekazać protokołem zdawczo- 

odbiorczym. 

 

§8. Dla zapewnienia stałej gotowości operacyjnej pojazdów samochodowych i sprzętu 

silnikowego: 

1) po każdym powrocie z trasy należy uzupełnić stan paliwa w zbiorniku w przypadku 

jego zużycia w ilości co najmniej połowy zawartości zbiornika, wpisując ten fakt  

do karty drogowej, 

2) zasadę utrzymania pełnych zbiorników paliwa należy stosować również do sprzętu 

silnikowego. 

 

§9. 1.Zakupu paliwa dokonuje Komendant Gminny OSP. 

2. W przypadku uczestnictwa w akcji ratowniczej poza terenem Gminy zakupu paliwa w razie 

potrzeby można dokonać na najbliższej stacji paliw, po uzgodnieniu z Komendantem 

Gminnym OSP, przekazując fakturę bez zbędnej zwłoki do Urzędu Gminy Główczyce. 

 



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 95/2025 

 Wójta Gminy Główczyce  

z dnia 17 listopada 2025 r. 
MIESIĘCZNA KARTA PRACY-WZÓR 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O
S

P
P

A
LI

W
A

O
LE

JU

S
E

R
IA

m
ie

si
ąc

m
ar

ka
ty

p

ro
dz

aj

D
A

TA
m

in
ut

 

P
A

LI
W

A
O

LE
JU

1 2 3 4 5 6 7 8 9

P
O

D
P

IS
 

O
D

B
IE

R
A

JĄ
C

E
G

O
D

A
TA

P
O

ZO
S

T
A

Ł
O

 N
A

 M
IE

S
IĄ

C
 N

A
S

T
Ę

P
N

Y

ZU
ŻY

C
IE

 R
A

ZE
M

M
IE

S
IĘ

C
ZN

A
 K

A
R

TA
 P

R
A

C
Y

 S
P

R
ZĘ

TU
 S

IL
N

IK
O

W
E

G
O

N
U

M
E

R
 E

W
ID

E
N

C
Y

JN
Y

 K
A

R
TY

 D
R

O
G

O
W

E
J

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

do
 Z

A
R

ZĄ
D

ZE
N

IA
 n

r 
88

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

W
ój

ta
 G

m
in

y 
G

łó
w

cz
yc

e 
z 

31
.1

2.
20

14

P
O

B
R

A
N

O
 W

 L
IT

R
A

C
H

PO
S

PI
S

K
-T

A
 G

M
IN

N
EG

O

N
or

m
a 

ek
sp

lo
at

ac
yj

na
 n

a 
1 

go
dz

. 
pr

ac
y

lit
.

R
A

ZE
M

nr
 e

w
id

en
cy

jn
y

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

 
ce

l u
ży

ci
a

po
dp

is
 

LI
TR

Ó
W

P
O

ZO
S

T
A

Ł
O

 Z
 U

B
IE

G
Ł

E
G

O
 M

IE
S

IĄ
C

A

O
B

LI
C

ZY
Ł…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

IN
N

E
 Z

U
ŻY

C
IE

P
O

B
R

A
N

O
 W

 M
IE

S
IĄ

C
U

 B
IE

ŻĄ
C

Y
M

R
A

ZE
M

ZU
ŻY

TO
 N

A
 P

R
A

C
Ę

ZU
ŻY

TO
 N

A
 R

O
ZR

U
C

H
 K

O
N

TR
O

LN
Y

P
R

ZE
P

A
Ł 

/ 
O

S
ZC

ZĘ
D

N
O

Ś
Ć

N
or

m
a 

na
 r

oz
ru

ch
 

0,
00

lit
.

S
P

R
A

W
D

ZI
Ł 

…
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

X



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 95/2025 

 Wójta Gminy Główczyce  

z dnia 17 listopada 2025 r. 

 

MIESIĘCZNA KARTA DROGOWA - WZÓR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0
,0

0
0

0

0
,0

0
0

0
p
rz

e
li
c
z
n
ik

 n
a
 1

 m
in

=
0

,0
0

0
0

0
,0

0

O
S

P

S
E

R
IA

O
L
E

JE

M
a
rk

a
T
y
p

R
o
d
z
a
j

lit
.

lit
.

lit
.

lit
.

P
A

L
IW

A
O

L
E

J
U

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

O
B

L
IC

Z
Y

Ł
…

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

G
Ł
Ó

W
C

Z
Y

C
E

N
r 

R
E

J.

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

6
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

d
o
 Z

A
R

Z
Ą

D
Z
E

N
IA

 n
r 

8
8
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

W
ó
jt
a
 G

m
in

y
 G

łó
w

c
z
y
c
e
 z

 3
1
.1

2
.2

0
1
4

D
A

T
A

P
A

L
IW

O

G
łó
w
c
z
y
c
e

N
U

M
E

R
 E

W
ID

E
N

C
Y

JN
Y

 K
A

R
T
Y

 D
R

O
G

O
W

E
J

X

P
O

B
R

A
N

O
 W

 L
IT

R
A

C
H

P
O

S
P
IS

 

K
-T

A
 G

M
IN

N
E
G

O
P

O
D

P
IS

 K
IE

R
O

W
C

Y
M

IE
S

IĘ
C

Z
N

A
 K

A
R

T
A

 D
R

O
G

O
W

A

P
O

Ż
A

R
N

IC
Z

E
G

O
 P

O
J

A
Z

D
U

 S
A

M
O

C
H

O
D

O
W

E
G

O

m
ie

s
ią

c

Z
u

ż
y
c
ie

 p
a

li
w

a
 -

 p
o

m
o

c
n

e
 p

rz
e

li
c
z
n

ik
i

J
a

z
d

a
 p

rz
e

li
c
z

n
ik

 n
a

 1
 k

m
=

P
ra

c
a

 u
rz

ą
d

z
e

ń
 s

p
e

c
ja

ln
y
c
h

P
ra

c
a

 n
a

 p
o

s
to

ju
 n

a
 1

 m
in

=

N
o

rm
a

 n
a

 r
o

z
ru

c
h

 1
0

 m
in

.=

R
A

Z
E

M

R
O

Z
L

IC
Z

E
N

IE
 M

A
T

E
R

IA
Ł

Ó
W

 P
Ę

D
N

Y
C

H

N
r 

o
p
e
ra

c
y
jn

y

U
rz

ą
d
z
e
n
ia

 s
p
e
c
ja

ln
e

L
IT

R
Ó

W

N
o
rm

a
 z

u
ż
y
c
ia

 p
a
liw

a
 n

a
 1

0
0
 k

m
 p

rz
e
b
ie

g
u

N
o
rm

a
 z

u
ż
y
c
ia

 p
a
liw

a
 n

a
 j
e
d
n
ą
 g

o
d
z
. 

p
ra

c
y
 u

rz
. 

s
p
e
c
.

0

N
o
rm

a
 n

a
 p

ra
c
ę
 n

a
 p

o
s
to

ju
0
,0

0
0
0

N
o
rm

a
 n

a
 r

o
z
ru

c
h

0
,0

0

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

O
 Z

 U
B

IE
G

Ł
E

G
O

 M
IE

S
IĄ

C
A

P
O

B
R

A
N

O
 w

 c
ią

g
u
 m

ie
s
ią

c
a
 b

ie
ż
ą
c
e
g
o

Z
A

P
IS

Y
 D

O
T
Y

C
Z
Ą

C
E

 O
B

S
Ł
U

G
 T

E
C

H
N

IC
Z
N

Y
C

H
, 

U
W

A
G

 i
tp

.

Z
u
ż
y
to

 n
a
 r

o
z
ru

c
h

Z
u

ż
y
to

 w
 c

ią
g

u
 m

ie
si

ą
c
a

 r
a

z
e

m
 l

it
ró

w

Z
u
ż
y
to

 n
a
 p

ra
c
ę
 n

a
 p

o
s
to

ju

Z
u
ż
y
to

 n
a
 p

ra
c
ę
 u

rz
ą
d
z
e
ń
 s

p
e
c
ja

ln
y
c
h

Z
u
ż
y
to

 n
a
 j
a
z
d
ę

P
rz

e
p
a
ł 
/ 

O
s
z
c
z
ę
d
n
o
ś
ć

In
n
e
 z

u
ż
u
c
ie

R
A

Z
E

M

M
ie

js
c
o
w

o
ś
ć
; 
d
a
ta

 i
 p

o
d
p
is

 o
s
o
b

y 
w

yd
a
ją

c
e
j 
k
a
rt

ę

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

O
 N

A
 M

IE
S

IĄ
C

 N
A

S
T

Ę
P

N
Y

S
P

R
A

W
D

Z
IŁ

…
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

G
O

D
Z

. 
M

IN
G

O
D

Z
. 
M

IN
S

T
A

N
 L

IC
Z

N
IK

A

M
IN

U
T
 

P
R

A
C

Y
 N

A
 

P
O

S
T
O

JU

P
R

Z
Y

JA
Z
D

O
D

JA
Z
D

N
A

Z
W

IS
K

O
 

K
IE

R
O

W
C

Y
D

A
T
A

K
T

O
 

Z
A

D
Y

S
P

O
N

O
W

A
Ł

T
R

A
S

A
-D

O
K

Ą
D

C
E

L
 J

A
Z
D

Y
M

IN
U

T
 P

R
A

C
Y

 

u
rz

.s
p
e
c
.

S
T
A

N
  

L
IC

Z
N

IK
A



Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 95/2025 

 Wójta Gminy Główczyce  

z dnia 17 listopada 2025 r. 

 

ROCZNA KARTA PRACY SPRZĘTU- WZÓR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O
S

P
N

R
 K

W
IT

U
P

A
LI

W
A

O
LE

JU

S
E

R
IA

/
/

m
ar

ka
ty

p

ro
dz

aj

D
A

TA
m

in
ut

 

P
A

L
IW

A
O

L
E

JU

1 2 3 4 5 6 7 8

…
..

..
..

..
..

..
.

O
B

LI
C

ZY
Ł

na
zw

a 
sp

rz
ęt

u

ZU
ŻY

TO
 N

A
 R

O
ZR

U
C

H
Y

 I 
K

O
N

TR
O

LE

P
R

ZE
P

R
A

C
O

W
A

N
O

 G
O

D
Z.

 I 
M

IN

S
P

R
A

W
D

ZI
Ł 

…
..

..
..

..
..

…
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

ZU
ŻY

TO
 W

 R
O

K
U

 R
A

ZE
M

ZU
ŻY

TO

L
IT

R
Ó

W

P
O

ZO
S

T
A

Ł
O

 N
A

 R
O

K
 N

A
S

T
Ę

P
N

Y

P
O

B
R

A
N

O
 W

 R
O

K
U

 B
IE

ŻĄ
C

Y
M

R
A

ZE
M

P
O

ZO
S

TA
ŁO

 Z
 U

B
IE

G
ŁE

G
O

 R
O

K
U

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

 
ce

l u
ży

ci
a

po
dp

is
 

no
rm

a 
ek

sp
lo

at
ac

yj
na

 n
a 

1 
go

dz
. 

pr
ac

y
lit

ró
w

R
A

ZE
M

X

0
0

nr
 e

w
id

en
cy

jn
y

0

R
O

C
ZN

A
 K

A
R

T
A

 P
R

A
C

Y
 S

P
R

ZĘ
T

U

P
O

B
R

A
N

O
 W

 L
IT

R
A

C
H

PO
S

PI
S

 

M
EC

H
A

N
IK

A

P
O

D
P

IS
 

M
A

G
A

Z
Y

N
IE

R
A

N
U

M
E

R
 E

W
ID

E
N

C
Y

JN
Y

 K
A

R
TY

 D
R

O
G

O
W

E
J

D
A

TA

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 7

do
 z

ar
zą

dz
en

ia
R

O
ZL

IC
ZE

N
IE

 M
A

TE
R

IA
ŁÓ

W
 P

Ę
D

N
Y

C
H

W
ój

ta
 G

m
in

y

G
łó

w
cz

yc
e 

z 


